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Chusteczki do czyszczenia
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GŁÓWNY OBSZAR STOSOWANIA:

ZALETY PRODUKTU/ WŁAŚCIWOŚCI:
Chusteczki do czyszczenia UZIN Clean-Box są bardzo 
skuteczne, rozpuszczają zabrudzenia, mają przyjemny, 
świeży zapach, czyszczą bez trudu w sposób łagodny, bez 
dodawania wody i mydła. Wilgotne chusteczki do 
czyszczenia doskonale nadają się do łagodnego usuwania 
pozostałości klejów z gładkich okładzin użytkowych oraz do 
gruntownego czyszczenia rąk, narzędzi i maszyn.
 

usuwanie świeżych pozostałości klejów 1-K STP i PURu

usuwanie świeżych pozostałości klejów 2-K PURu

usuwanie świeżych pozostałości klejów dyspersyjnychu

usuwanie świeżych pozostałości klejów z rąk, narzędzi, 
maszyn

u

szybko usuwają świeże pozostałości klejówu

wszechstronne zastosowanieu

szczególnie łagodne dla skóryu

oszczędne w zużyciuu

DANE TECHNICZNE:
Forma opakowania Opakowanie z tworzywa sztucznego

Wielkość opakowania Wiaderka 72 chusteczki, karton 6 
wiaderek

Magazynowanie 30 miesięcy

Storage
w miejscu chłodnym - temperatura 
pokojowa, chronić przed nadmiernym 
nagrzewaniem

UZIN Clean-Box
Bardzo skuteczne chusteczki do usuwania pozostałości klejów z różnych rodzajów okładzin, rąk i 
narzędzi

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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ROZSZERZONY ZAKRES ZASTOSOWANIA:

SPOSÓB STOSOWANIA:

WAŻNE WSKAZÓWKI:

BHP I OCHRONA ŚRODOWISKA:
Do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu wzrokowego. 
Chronić pojemniki przed nadmiernym ciepłem. Trzymać 
poza zasięgiem dzieci.

USUWANIE ODPADÓW:
Zużyte ścierki do czyszczenia można wrzucać jako odpady 
budowlane lub domowe. Puste plastikowe pojemniki można 
poddać recyklingowi.

usuwanie świeżych pozostałości klejów z żywicy 
syntetycznej

u

usuwanie pozostałości cementowych z okładzin 
ceramicznych

u

usuwanie pozostałości od lekko utwardzonych do 
utwardzonych

u

Usuwanie pozostałości wyżej wymienionych klejów w 
stanie od lekko utwardzonego do utwardzonego

u

Usuwanie oprnych zabrudzeń z tłuszczu, oleju, smoły 
oraz innych

u

1. Otworzyć pokrywę opakowania UZIN Clean-Box, 
wyciągnąć chusteczkę i oderwać w miejscu perforacji

2. Pozostałości kleju lub zabrudzenia na okładzinach 
użytkowych, rękach, narzędziach i maszynach należy 
zwilżyć chusteczkami czyszczącymi UZIN, pozostawić 
do oddziaływania na czas zależny od grubości warstwy, 
a następnie ścierać, aż do całkowitego usunięcia 
zabrudzeń. W razie potrzeby powtórzyć zabieg.

3. Starannie zamknąć pokrywę opakowania.
 

Zbyt intensywne oddziaływanie mechaniczne, np. silne 
tarcie chusteczkami do czyszczenia UZIN Clean-Box 
może doprowadzić do uszkodzenia czyszczonej 
powierzchni.

u

Warstwy olejów lub wosków na powierzchniach 
olejowanych lub woskowanych mogą w wyniku 
zastosowania chusteczek do czyszczenia UZIN Cleean-
Box ulec w pewnych okolicznościach uszkodzeniu lub 
usunięciu. Powierzchnie trzeba zasadniczo sprawdzić w 
niewidocznym miejscu pod kątem ich odporności i 
wytrzymałości na działanie chusteczek.

u

Pokrywa musi być zawsze starannie zamknięta.u

Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach i są rezultatem skrupulatnych badań. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania preparatu nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Finalna jakość wykonanej 
pracy zależy zatem od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz doboru przez Państwa odpowiednich produktów. W przypadku wątpliwości należy zawsze 
wykonać próbę i zasięgnąć porady technicznej. Należy przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej podłogi. Wraz z ukazaniem się niniejszej karty 
informacji o produkcie tracą ważność wszystkie poprzednie karty informacyjne. www.uzin.pl
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